

STYLDROK CENNIK 2018 (PLN, NETTO)

UWAGA: cennik dotyczy typowych gadżetów katalogowych. Nadruk na przedmiotach nietypowych jest wyceniany indywidualnie. Zastrzegamy możliwość uszkodzenia 1 sztuki gadżetu podczas ustawiania parametrów druku

TAMPON				kod= stopień trudności lub rodzaj farby	
ilości	kod				
	P1	P2	P3		
do 49	ryczałt 95 zł				
od 50 do 99	ryczałt 130 zł (kolejny kolor: 95 zł)				
od 100 do 199	0,35	0,46	0,60		
od 200 do 499	0,24	0,39	0,50		
od 500 do 999	0,18	0,32	0,45		
od 1000 do 2499	0,16	0,27	0,40		
od 2500 do 4999	0,15	0,23	0,37		
od 5000 do 9999	0,12	0,20	0,35		
od 10000 do 19999	0,10	0,15	0,30		
Od 20000 do 39999	0,08	0,13	0,25		
40000 i powyżej	0,07	0,10	0,20		

PRZYKŁADY:
P1: plastikowe długopisy, zapalniczki, breloki, zakreślacze, linijki, drewniane jojo, ołówki, kredki, zakładki, długopisy eko, etui kartonowe itp..
P2: antystresy, usb plastikowe, przedmioty z polipropylenu...itp.
P3: metalowe długopisy, breloki, zapalniczki, metalowe usb, bidony opaski odbłaskowe, szkło, ceramika...itp.

POZOSTAŁE KOSZTY STAŁE:
PRZYGOTOWALNIA: 50,00 za kolor **POWTÓRZENIE:** 35,00 za kolor/12 mcy
ZMIANA KOLORU: 20 ZŁ
ROZPAKOWANIE/PAKOWANIE:
długopisy, ołówki, breloki itp.: 0,05 - 0,08
większe gadżety/czasochłonne spakowane 0,10 - 0,25
duże gabaryty cena do uzgodnienia

SITO				kod= stopień trudności lub rodzaj farby	
ilości	kod				
	S1	S2	S3		
do 49	ryczałt 130 zł za kolor				
50 do 99	ryczałt 150 zł (kolejny kolor: 95 zł)				
od 100 do 499	0,80	1,00	1,40		
od 500 do 999	0,74	0,90	1,20		
od 1000 do 2499	0,70	0,80	1,00		
od 2500 do 4999	0,65	0,75	0,90		
od 5000 do 9999	0,55	0,70	0,85		
od 10000 do 19999	0,51	0,65	0,80		
Od 20000 do 39999	0,48	0,60	0,75		
40000 i powyżej	0,45	0,55	0,70		

PRZYKŁADY:
S1: piłki plażowe - nadruk 1 kolor
S2: torby papierowe, torby ekologiczne w kolorze naturalnym, notesy papierowe, frisbee, skrzynki drewniane, podstawki akrylowe lub plexi, piłki plażowe - nadruk kolorowy
S3: parasole, torby poliesterowe, nadmuchiwane gadżety plażowe, kosmetyczki, kalendarze, metalowe etui, pudełka, torby non-woven, torby "metalic"

POZOSTAŁE KOSZTY STAŁE:
PRZYGOTOWALNIA: 50,00 za kolor **POWTÓRZENIE:** 40,00 za kolor/12 mcy
ZMIANA KOLORU: 20 ZŁ
ROZPAKOWANIE/PAKOWANIE: 0,08 - 0,25
duże gabaryty - cena do uzgodnienia

USŁUGA: NADRUK EKSPRESOWY (TAMPON I SITO)	WZORY:
w ciągu 48 godz: cena x 50%	60,00 za kolor
w ciągu 24 godz. cena x 100%	

TRANSFER						
ilości	Składowe ceny T				TRANSFER CYFROWY,	
	1 kolor	Następne kolory	Nalożenie			
do 49 ryczałt	150,00	100,00				
od 50 do 99 ryczałt	200,00	100,00	0,00			cena do uzgodnienia
od 100 do 499	0,80	0,40	plus	0,70		cena do uzgodnienia
od 500 do 999	0,70	0,35	plus	0,60		cena do uzgodnienia
od 1000 do 2499	0,60	0,30	plus	0,60		cena do uzgodnienia
od 2500 do 4999	0,50	0,25	plus	0,60		cena do uzgodnienia
od 5000 do 9999	0,40	0,20	plus	0,55		cena do uzgodnienia
od 10000	cena do uzgodnienia					

cenę dotyczą nadruku o pow. do A5
nadruk powyżej A5 + 20%
nadruki wielokolorowe (powyżej 4 kolorów):
cena do uzgodnienia
trudne podłoża, lub duże gabaryty: **+50%**
np. walizki, torby sportowe

POZOSTAŁE KOSZTY STAŁE:
PRZYGOTOWALNIA: 45,00 za kolor
ROZPAKOWANIE/PAKOWANIE j.w.
pakowanie koszulek w foliowe torby: 0,30
NADRUK NA KOSZULKACH - DOLICZAMY DODATKOWY KOLOR (podkład elastyczny)

NADRUK EKSPRESOWY: +50%	WZORY: 60,00 za kolor
--------------------------------	------------------------------

LASER	
ilości	cena grawerunku do 10 cm kw.
do 20	ryczałt 35 zł
20 do 49	1,50
50 do 99	1,20
od 100 do 499	1,00
od 500 do 999	0,70
od 1000 do 2499	0,60
od 2500 i powyżej	cena do uzgodnienia

max. pole robocze lasera CO2: 40X60 cm
CENA DOTYCZY GRAWERUNKU 10 cm2
każdy następny cm² dolicza się 10 % ceny
duże gabaryty (walizki, AGD, itp.) dolicza się 100% ceny

STAŁY KOSZT: ustawienie lasera - 8 zł
długopisy Cosmo i podobne, powyżej 500 sztuk - 0,20 zł

WZORY: grawerujemy po godz. 15-tej

TŁOCZENIE możliwości techniczne i cena: do uzgodnienia

HAFT	wielkość haftu	ilość										
		1-8	8-16	16-32	32-64	64-100	100-150	150-200	200-300	300-500	500-100	pow. 1000
10x3 / 7x5 / 4x3		4,50 zł	4,25 zł	4,00 zł	3,85 zł	3,60 zł	3,40 zł	3,20 zł	2,95 zł	2,80 zł	2,50 zł	2,35 zł
13x9 / 12x4 / 8x6		7,00 zł	6,75 zł	6,60 zł	5,50 zł	5,00 zł	4,80 zł	4,35 zł	3,90 zł	3,50 zł	3,00 zł	2,90 zł
22x8 / 17x5 / 13x11		10,00 zł	9,50 zł	9,00 zł	8,50 zł	7,50 zł	6,50 zł	6,00 zł	5,50 zł	5,00 zł	4,50 zł	4,30 zł
27x10 / 26x15 / 24/20		13,00 zł	12,50 zł	12,00 zł	11,00 zł	10,00 zł	9,00 zł	8,50 zł	8,10 zł	7,90 zł	7,90 zł	7,85 zł

Haft do 6 kolorów.
Nieskomplikowany program hafciarski gratis!!! W przypadku rezygnacji z zamówienia - Koszt 100zł.
Mega express + 30% do 3 dni
Rozpakowanie, złożenie i spakowanie w stare torebki 0,35gr
Minimalna wysokość liter/cyfry to 7mm.
Haft na całej powierzchni + 30%.
Kolor nici jest zbliżony do kolorów Pantone.
Skomplikowane programy hafciarskie wyceniamy poprzez drogę e-mail.
Naszycy wyceniamy na podstawie wzoru oraz ilości.

PODANY CENNIK HAFTU JEST PRZYKŁADOWY DOKŁADNA WYCENA PO PRZEŚLANIU WZORU LOGO / ILOŚCI ORAZ ILOŚCI KOLORÓW.